ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41

Р Е Ш Е Н И Е

18.03.2013 г.    №  57

О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1987

и назначении ее председателя

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1987  и в

соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», территориальная избирательная комиссия Муслюмовского

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛА:

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного

участка № 1987  в количестве 7 членов с правом решающего голоса, назначив

кандидатуры согласно приложению № 1.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1987 , Шакирянову Гульнар Гарифяновну, 03.06.1975

г,  образование высшее, занимающую должность директора ГАУ «Дом-интернат

престарелых и инвалидов», не являющуюся муниципальной служащей, имеющую

опыт работы в избирательных комиссиях, выдвинутую в состав участковой

избирательной комиссии № 1987  собранием избирателей по месту работы.

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1987 Шакиряновой Г.Г. созвать организационное заседание участковой

избирательной комиссии не позднее  02 апреля 2013 г.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» («Сельские

огни»).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Аглиев М.М.

 подпись инициалы, фамилия

МП
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гайсина Г.Р.

 подпись инициалы, фамилия

Приложение № 1

к решению № 57 Территориальной

избирательной комиссии Муслюмовского

муниципального района от 18.03.2013 г.

СОСТАВ

участковой избирательной комиссии  № 1987

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения
Образование,

специальность

Место работы,

должность
Адрес местожительства

Опт

работы

в УИК

Кем выдви-

нут

Является

ли госуд.,

муниц.

служащим

1
Шакирянова

Гульнар Гарифяновна

03.06.

1975

Елабужский государственный

педагогический институт, высшее,

филолог

ГАУСО «Дом-интернат

для престарелых и

инвалидов» МТЗ и СЗ

РТ, директор

с. Муслюмово,

ул. Вторая, 15
Имеет

собрание

избирателей

по месту

работы

Нет

2
Бурганова

Лейсан Фирдаусовна

24.05.

1984

Нижнекамский институт управления

экономики и права, высшее,

экономист

МБОУ Муслюмовский

лицей,

делопроизводитель

с. Муслюмово,

ул. Колхозная, д.65
Имеет ЛДПР Нет

3
Байрханова

Рузиля Раисовна

01.07.

1971

Ломоносовское училище

Ленинградской обл., средне-

специальное, цветовод-декоратор

МУП «БИО»-

директор

с. Муслюмово,

ул. Колхозная, 20а/22
Имеет КПРФ Нет

4
Миргалимов

Ильнар Дулфаритович

24.08.

1984

Татарский государственный

гуманитарно- педагогический

университет, высшее, учитель

математики и информатики

МБОУ «Муслюмовская

СОШ № 2», директор

д. Уразметьево,

ул. Новая, 4

Не

имеет
СР

Нет

5
Айгильдин

Эльмир Мансурович

24.01.

1986

Альметьевский физкультурный

техникум, средне-специальное,

учитель физкультуры

МБОУ «Муслюмовская

СОШ № 2», учитель

физкультуры

С.Муслюмово, ул.

Банковская, 2

Не

имеет

Представите

ль-

ный орган

Нет

6
Ашрапова

Чулпан Марселевна

23.10.

1988

Елабужский государственный

педагогический университет,

высшее, учитель тат.языка и лит-ры,

рус.языка и лит-ры

МБОУ Муслюмовский

лицей, воспитатель

группы продленного дня

д. Сал.Мухан,

ул.Школьная, 51

(Катмыш, 11)

Не

имеет
ТНВ Нет

7.
Гараева

Алсу Флюровна

08.04.

1988

Набережночелнинский

государственный педагогический

институт, высшее, учитель

иностранных языков

Муслюмовское местное

отделение всероссийской

политической партии

«Единая Россия»,

специалист

д. Ст. Карамалы,

Кооперативная, 107

имеет
Единая

Россия

Нет